

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **VZ2508** **Lávka Pohansko**

Objekt: **1** **Lávka**

Rozpočet: **1.1** **Vícepráce - úprava**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval: _____

Rozpis ceny			Celkem
HSV			187 480,65
PSV			311 989,05
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			499 469,70

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	499 469,70 CZK
Základní DPH	21 %	104 888,64 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **604 358,34 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			63 646,00	12,7
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			26 561,10	5,3
5	Komunikace	HSV			47 173,55	9,4
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			50 100,00	10,0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			76 500,00	15,3
783	Nátěry	PSV			235 489,05	47,1
Cena celkem					499 469,70	100,0

Položkový rozpočet

S:	VZ2508	Lávka Pohansko
O:	1	Lávka
R:	1.1	Vícepráce - úprava

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				63 646,00
1	122201101	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 11*4*1*2	m3	88,00000	262,50	23 100,00
				88,00000		
2	162201102	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 88,00000	m3	88,00000	61,80	5 438,40
				88,00000		
3	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 5000 m Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 44,00000	m3	44,00000	160,50	7 062,00
				44,00000		
4	167101101	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3 Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 88,00000*0,5	m3	44,00000	374,00	16 456,00
				44,00000		
5	171201101	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním. Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 44,00000	m3	44,00000	36,20	1 592,80
				44,00000		
6	181101102	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním (11*4+11*1,2*2)*2	m2	140,80000	38,00	5 350,40
				140,80000		
7	460620006	Osetí povrchu travou včetně dodávky osiva Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 140,80000	m2	140,80000	33,00	4 646,40
				140,80000		
8	979999973	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504), uloženo na skládce investora Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 44,00000*1,6	t	70,40000	0,00	0,00
				70,40000		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				26 561,10
9	274315911	Příplatek za betonáž pod 1m3	soubor	2,00000	4 850,00	9 700,00
10	274321321	Železobeton základových pasů C 20/25 4*0,5*0,2*2 4*0,3*0,1*2	m3	1,04000	5 985,00	6 224,40
				0,80000		
				0,24000		
11	274351215	Bednění stěn základových pasů - zřízení 4*0,5*2	m2	4,00000	861,00	3 444,00
				4,00000		
12	274351216	Bednění stěn základových pasů - odstranění Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 4,00000	m2	4,00000	187,50	750,00
				4,00000		
13	274361821	Výztuž základových pasů z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,11000	58 570,00	6 442,70
Díl: 5		Komunikace				47 173,55
14	584921121	Zřízení plochy ze silničních panelů lože kam.5 cm, tl.10cm Včetně: - kameniva frakce 0 - 32 mm, - rozprostření podkladu, - osazení silničních panelů. 11*4*2	m2	88,00000	139,50	12 276,00
				88,00000		
15	584921121	Zřízení plochy ze silničních panelů lože kam.5 cm, tl.20cm Včetně: - kameniva frakce 0 - 32 mm, - rozprostření podkladu, - osazení silničních panelů. 12*6	m2	72,00000	265,00	19 080,00
				72,00000		
16	631315621	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25	m2	38,60000	1 150,00	44 390,00

Položkový rozpočet

S:	VZ2508	Lávka Pohansko
O:	1	Lávka
R:	1.1	Vícepráce - úprava

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. (3+3,65)/2*8 3*4		26,60000 12,00000		
17	631362021	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,23160	42 780,00	9 907,85
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 38,60000*0,006		0,23160		
18	916661111	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 80x250x1000 mm	m	36,65000	390,00	14 293,50
		8+8+3,65+3 3+3+4+4		22,65000 14,00000		
19	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	m2	-128,40000	21,00	-2 696,40
20	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	m2	-128,40000	18,50	-2 375,40
21	574A44	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 50MM	m2	-128,40000	558,00	-71 647,20
22	574E46	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM	m2	-128,40000	497,00	-63 814,80
23	59381087	Dodávka silničních panelů, včetně dopravy na stavbu, použité panely, tl.20cm	m2	72,00000	730,00	52 560,00
		12*6		72,00000		
24	R002	Dodávka silničních panelů včetně dopravy na stavbu, použité panely	m2	88,00000	400,00	35 200,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 88,00000		88,00000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				50 100,00
25	941955004	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	200,00000	250,50	50 100,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				76 500,00
26	767996805	Demontáž a zpětná montáž atypických ocelových konstr. nad 500 kg mostovka	kg	9 000,00000	8,50	76 500,00
		Mostovka : 4500*2		9 000,00000		
Díl: 783		Nátěry				235 489,05
27	216904113	Očištění ocelové konstrukce tlakovou vodou	m2	292,15000	189,00	55 216,35
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 149,75000*-1		-149,75000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 441,90000		441,90000		
28	783101841	Odstranění nátěrů z mostních konstrukcí opískováním	m2	149,75000	405,00	60 648,75
		Mostovka I400 : 2*12,5*1,33*3+200*0,25		149,75000		
29	783123110	Nátěr syntetický mostů, jednonásobný	m2	441,90000	158,00	69 820,20
		Mostovka I400 : 4*12,5*1,33*3+200*0,25		249,50000		
		Mostovka I1000 : 3,2*26*2+2*2*26*0,25		192,40000		
30	783123710	Nátěr syntetický mostů, základní, suříková barva na mostní konstrukce	m2	174,75000	285,00	49 803,75
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 149,75000		149,75000		
		Lokální opravy : 25		25,00000		